sltlulioniim Cltì-

pro parte venerabilis irains moderni '"en"* xi qui-... ITI • • • 1
..bus concessa

palriarcbae Ulvssiponensis occidentalis f»*' intiuiBemia

..,. -1 11-. plenaria prò ec-

pelilio conlinebal, quod alias nos omni-fiesiae uiyssi-

, 1 1- • 1 • • F'onensl leinpora

bus et singulis utnusque sexus clirisli-Jiciae oraiio-

r 1 TI • -, /^ • "'•''; "^^ civitas

bdelibus vere poenilentibus et confessis Jivi^a m dnas

* . p , . parles, quarum
ac sacra communione refeclis

,
qui inuoa proaniite-

, T-i •
i)iscopaii, altera

quacumque ecclesia civilalis Llvssipo-'ero prò pa-

, . • r» I
• TT

"
lriarch.ili ec-

nensis, ubi oralio (Jnadraginla Uorarum ,ci«ia.

ad instar illius quae ex inslilulione fe-

licis recordalionis Clemenlis Papac Vili

praedecessoris noslri in alma Urbe no-

stra Roma assidue celebratur , indicla

fuissel , et devote eo temporis spalio
,

quod illis commodum visum fuisscl, oras-

sent, plenariani peccalorum suorum iii-

dulgenliam concessimus, proni in lille-

ris apostolicis in forma Brevis sub an-

nulo Piscaloris, die xxiv mensis augusti

anni Domini mdccxvi, ponlifìcatus noslri

anno xvi , expeditis, plenius conlineri

dicitur: deinde vero nos, ex iuslis et ra-

tionabilibus causis moli, ac quemadmo-
dum pia carissimi in Cbrislo filii noslri

Ioannis Porlugalliae et ."Mgarbiorura re-
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gis illuslris vota exoplabant , civilalem

ci dioecesiin Ulyssiponensem in thias

fiailes divisimiis , et imam civilalis et

(lioccesis riyssiponensis divisaniin liii-

iiismodi parlem versus orientiMii anliiiuo

archiepiscupalni riyssiponensi in posle-

riiin orientali unncupaiulo reliqniinns
;

in aller;\ vero carnnitleni eivitalis et

(lioecesis lU pi'acmiltitnr tlivisanim parte

versus occidenlcni patriarrlialem eeele-

siani riyssiponensem oceidcntalem nun-

cnpandarn crexinius; ac paliiarcliali ec-

clesiae pi'aediclae sic ercelae allerain ci-

vilalis et dioecesis divisaruni luiinsmodi

parlem versns occidenleni assignavi-

mns, illinsqiie patriarchac, dignitalibns,

ac capitulo, et canonicis, prò lerapore

cxislenlibus, plnra privilegia plnresrpie

praerogalivas ac praeeminentias, super

omnia capilula omnesqnc etiam prima-

tiales , arciiiepiscopaies et cpiscopales

ccclesias regni Porlngailiae , concessi-

nuis, proni in aliis eliam iiostris iilleris

in l'orma nostri motusproprii sub datura

apud S. Mariam Maiorem, anno liicar-

nalionis dominicac mdccxvj , vii idus

novembris, pontidcalus nostri anno xvi,